
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Макарова Аделя Равильевна (МС)  Армрестлинг  

2. Рябков Илья Николаевич (МС)  Армрестлинг  

3. Фасхутдинов Руслан Шаукатович  Лыжные гонки  

4. Кормунин Игорь Геннадьевич  Настольный теннис  

5. Гудин Сергей Вячеславович  Триатлон  

6. Гудина Елена Владимировна  Триатлон  

7. Каримов Илнур Ринирович  Триатлон  

8. Каримова Агиля Илнуровна  Триатлон  

9. Каримова Лейля Рафкатовна  Триатлон  

 
 

Министр                                                                               В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

15.08.2023 г.Казань                    №           145/н 

 


